
平成 28年 4月吉日 

同窓生各位 

明秀学園日立高等学校しらうめ会 

会長 神山 千恵子 

 

第 94回全国高校サッカー選手権大会出場報告（御礼） 

 

春暖の候 同窓生の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

さて、昨年の 12 月に開催されました第 94 回全国高校サッカー選手権大会出

場に際しましては、温かいご声援ならびに格別のご厚志を賜り、深く感謝申し

上げます。 

 試合結果は、第一回戦は、三重県代表の四日市中央工業高等学校と対戦し、2

対 1 で勝利しました。第二回戦は、東京都代表 A の國學院久我山高等学校と終

了間際に 2 対 2 に追いつき、その後の PK 戦の末、惜しくも 3-1 にて敗退しま

した。 

 初出場ながら、強豪校と互角以上に渡り合え自信を深めることが出来ました。

今大会で得た貴重な経験を活かし、今後も皆様のご期待に応えることができま

すよう、一層の精進・努力を重ねてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、重ねてお願い申し上げ、こ

の度のお礼と決算の報告に代えさせていただきます。誠にありがとうございま

した。 

敬具 

 

   

決算報告 

 

収入総額 １６，９００，３４０円 

支出総額 １３，１８５，０４７円 

残  額 ３，７１５，２９３円 

 

※残額は明秀学園日立高等学校後援会へ繰り入れさせていただきます。 

※収入の内、同窓生からの寄付は 602,270 円（121名）のご協力を 

いただきました。 


